همچنین ما نیز در دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر از هر مسلمان دوست‌دار و پاسدار اسلام در رسانه‌ها مخلصانه می‌طلبیم تا در گسترش این کار برای خشنودسازی الله سبحانه و تعالی شریک باشند و دعوت‌مان را برای بازگرداندن شکوه مسلمانان و تأسیس خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت اجابت کنند.

#خلافت_را_برپا_کنید

#خلافت_بیا_تاسیس_کری

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

انجنیر صلاح الدین عداہ

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۹ رجب ۱۴۴۲ ھ.ق

جمعه، ۱۲ مارچ/مارس ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / AH / ۰۲۶

مترجم: محمد حارث پویا